
Contacto

Teléfono 975353001
Fax 975354623
Correo Electrónico langadeduero@dipsoria.es

Dirección Postal

C/ Real nº 15
(42320) Langa de Duero España
ES417

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 22/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-08-2018 a
las 14:03 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Langa de Duero
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.langadeduero.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4iZ6N3l4EmGXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Obra nº 130 PD 2018: Pavimentación en Alcozar

Presupuesto base de licitación
Importe 10.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.264,46 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Soria
Código de Subentidad Territorial ES417

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

HERNANDO Y DUEÑA S.L
NIF B42144097
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.099,18 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.800 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.langadeduero.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4iZ6N3l4EmGXQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 3 [1]

Fecha del Acuerdo 25/06/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4cl7Gjwmp2SiEJr VRqloyA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4cl7Gjwmp2SiEJrVRqloyA%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' 1' ahora se dice ' 3'

ID 0000003112600 |  2018-278667 | Thu, 02 Aug 2018 14:03:12:703 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
142527741950800292586903237754191856233 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8ef99f55-a204-4ae3-bbb9-59567f42c605

